

THY STILLADSUDLEJNING ApS

Gyvelvej 41
7700 Thisted

CVR-nr. 17721704

Årsrapport
1. maj 2022 - 30. april 2023

29. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 20. oktober 2023

Kai Mathiasson Jessen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

THY STILLADSUDLEJNING ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	THY STILLADSUDLEJNING ApS Gyvelvej 41 7700 Thisted
Telefon	97 91 02 55
E-mail	kj@thystillads.dk
CVR-nr.	17721704
Stiftelsesdato	7. april 1994
Hjemsted	Thisted
Regnskabsår	1. maj 2022 - 30. april 2023
Direktion	Erik Houmøller, Direktør Kai Mathiasson Jessen, Direktør
Revisor	PHA Revision Registreret revisionsvirksomhed Asylgade 32, 2. sal 7700 Thisted
Telefon	77340899
CVR-nr.	11392903
Kontaktpersoner	Peder Harbo Andersen, Registreret revisor Jonna Harbo Andersen, Revisor
Pengeinstitut	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og opstilling af stillads indenfor byggebranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. maj 2022 - 30. april 2023 udviser et resultat på kr. 1.790.285, og selskabets balance pr. 30. april 2023 udviser en balancesum på kr. 6.485.391, og en egenkapital på kr. 4.511.294.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		7.852.227	9.108.425
Personaleomkostninger	1	-5.024.561	-5.266.352
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-503.750	-652.775
Andre driftsomkostninger		-11.350	-31.613
Driftsresultat		2.312.566	3.157.685
Finansielle indtægter		1.161	4.265
Finansielle omkostninger		-15.720	-26.368
Resultat før skat		2.298.007	3.135.582
Skat af årets resultat	2	-507.722	-690.956
Årets resultat		1.790.285	2.444.626
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.700.000	3.000.000
Overført resultat		90.285	-555.374
		1.790.285	2.444.626

THY STILLADSUDLEJNING ApS

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		397.947	406.190
Produktionsanlæg og maskiner		2.632.024	2.970.400
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.550	103.709
Materielle anlægsaktiver		3.065.521	3.480.299
Deposita		93.750	93.750
Finansielle anlægsaktiver		93.750	93.750
Anlægsaktiver		3.159.271	3.574.049
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.209.286	890.907
Andre tilgodehavender		1.259	300.000
Tilgodehavender		1.210.545	1.190.907
Likvide beholdninger		2.115.575	2.876.566
Omsætningsaktiver		3.326.120	4.067.473
Aktiver		6.485.391	7.641.522

THY STILLADSUDLEJNING ApS

Balance 30. april 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		2.611.294	2.521.009
Udbytte for regnskabsåret		1.700.000	3.000.000
Egenkapital		4.511.294	5.721.009
Hensættelser til udskudt skat		233.537	219.957
Hensatte forpligtelser		233.537	219.957
Selskabsskat		401.142	621.652
Langfristede gældsforpligtelser	3	401.142	621.652
Modtagne forudbetalinger fra kunder		34.356	10.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.858	62.799
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.181.427	1.002.768
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.777	2.781
Kortfristede gældsforpligtelser		1.339.418	1.078.904
Gældsforpligtelser		1.740.560	1.700.556
Passiver		6.485.391	7.641.522
Eventualforpligtelser	4		
Særlige poster	5		

Noter

	2022/23	2021/22	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger	4.300.627	4.505.868	
Pensioner	515.925	541.618	
Andre omkostninger til social sikring	208.009	218.866	
	5.024.561	5.266.352	
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>7</u>	<u>9</u>	
 2. Skat af årets resultat			
Regulering hensættelse til udskudt skat	13.580	16.304	
Skat af årets resultat	494.142	674.652	
	507.722	690.956	
 3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	401.142	0	0
	401.142	0	0
 4. Eventualforpligtelser			
Selskabet har indgået 2 lejemål. Begge kan opsiges med 1 års varsel. Den samlede forpligtelse udgør 237 t.kr.			
 5. Særlige poster			
Efterbetaling søgnehelligdagsbetaling og pensioner tidligere år	626.285	0	
	626.285	0	
